РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 20 марта 2023 года                                                                        № 142

О внесении изменений в состав

Президиума Совета Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан
(в редакции от 19.10.2020 №10)

В соответствии с п. 3 ст. 31 Устава Камско-Устьинского муниципального

района и ст. 16 Регламента Совета Камско-Устьинского муниципального района

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан и в связи

с кадровыми изменениями, Совет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Утвердить состав Президиума Совета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан в следующем составе:

1. Вазыхов Наиль Альбертович – депутат от округа № 2 «Центральный» пгт.

Камское Устье;

2. Гиниятов Ильнур Тагирович – депутат от округа № 3 «Молодежный» пгт.

Тенишево;

3. Зиннатуллин Фанис Ярхаметдинович - депутат от округа №1 «Центральный»

Кирельского сельского поселения;

4. Минвалеев Ильяс Ильдусович – депутат от округа №1 «Школьный»

Балтачевского сельского поселения;

5. Ганибаев Роберт Хакимзянович – депутат от округа № 5 «Вахитовский»

Малосалтыковского сельского поселения;

6. Зиновьев Игорь Альбертович – депутат от округа № 10 «Тат ЗОС»

Теньковского сельского поселения;

7. Мухамадуллин Динар Имамутдинович – депутат от округа № 4 «Березовый»

Балтачевского сельского поселения

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

муниципального района                                                                    Н.А. Вазыхов